— 1 —

                江财字〔2020〕 24 号

关于张仲芳等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2020 年第 13 次党委常委会会议研

究，决定聘任：

张仲芳为财税与公共管理学院院长（试用期一年）；

平卫英为统计学院院长（试用期一年）；

梅小安为创业教育学院院长（试用期一年）；

乐东明为附属中学校长（正处级，试用期一年）；

黄瑶妮为校长办公室副主任（试用期一年）；

汪金龙为研究生院副院长（试用期一年）；

邹亮为后勤保障处副处长（试用期一年）；

刘操为招生就业处副处长（试用期一年）；

刘剑玲为博士后流动站管理办公室副主任（试用期一年）；

伍红为财税研究中心副主任（试用期一年）；

曹国新为协同创新中心副主任（试用期一年）。

聘期自 2020 年 6月 4 日至 2024年 6 月 3 日止。

 — 2 —

免去：

梅小安的教务处副处长职务；

陶春海的研究生院副院长职务。

特此通知。

江西财经大学

2020 年 6月 4 日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                   2020年 6 月 4日印发